9 impabat corr. m. 2.

quasi omnes spoliabantur. et venientium oblationes
auferabantur. Quos omnes papa primo ammonuit.
post excommunicavit. tertio quatuor contempserunt
manum armatam apposuit. Et primo raptores obla-
tionum fecerunt Petri aut penitus extinxerunt aut fu-
gaverunt. Occisis itaque raptis. Tunc oes homini-
dani ipm clamantes, non papam si sanguinari-
um dicebant. Cardinales quoque in infirmitate in
qua mortuus est. ipm indignum fore dicebant
in ecclesia dei Petri spelunca. qui tot mortibus
hominum sacerdotium fedasceret. Tunc papu licet
infirmus refumpto spū longam sermonem cath.
nalius fecit. aperte multe eos locutus furiose.
et se bene vici. illud inducens. quod Ex.
chiel improbarabat sacerdotibus qui non se oppo-
nebant murum pro domo Israel. et multa
alia. Et post subdidit. Cum mortuus fuerit
corpus meum ante foras ecclie fistile. ianuas
quoque ecclie fessis et vestibus firmatis. si vo.
luntate divina portas aperiere fuerint. corpus infer.
re. alioquin facile. quod nullis. Cumque eo mor.
8

23 Auo

39 potissas

41 magno

42 154.

43 vocifer

44 exco.

155

51 diebus

52 deject

53 156.

54 mensibz

55 periali

56 agud

57 epo

58 hic in

59 gloriolae

60 157.

61 158.

62 159.

63 160.